Na uszlachetnienie naszćj rassy wpływa do
bry wychów cieląt, niechaj tylko matki mają dobre wygody i cie
lęciu mleka nie żałować; następnie po odsądzeniu starać się aby
cielę miało dobry paśnik i obok tego piękne siano i owies, zdrową

Do Fana Bernarda Hanlke,

od 25

PO

»
»
»
»
«

od 130
135

1%
7
6
6

W Drukarni Gazety Wanzawakiej ■— Wolno drukować.—W Warszawie dnia 20 Sierpnia (1 września) 1858 roku. —Cenzor, A. Fnnkensteln

475 do 520
530 — 545
291 — 309
400 — 415

»
»
»
))

20' do

W ostatniej korrespondencyi z Drybusa jest wzmianka, iż Pan
między innemi klęskami, jakie rolnika dotykają, miałeś w swój trzo
dzie bydła rogatego chorobę zaraźliwą, tak zwaną zarazą pluć.